

**Constructia unui sediu cu regim
de inaltime (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-17
Stingerea incendiului cu publere**

Valoarea de deviz 240 038 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-17:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 484,4520	40,00	59 378,080
		Total manopera				59 378

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0016	12 000,00	19,200
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0442	1 600,00	70,720
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,6900	3,50	2,415
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	14 000,00	1,400
5.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0045	14 000,00	63,000
6.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0009	1 300,00	1,170
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0175	12 000,00	210,000
8.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0540	500,00	27,000
9.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,3410	37,00	12,617
10.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,0000	1 700,00	0,000
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,1254	55,00	6,897
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,045
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6540	12,00	7,848
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,2950	12,00	15,540
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,0400	5,50	0,220
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	39,2450	10,00	392,450
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,490
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,630
19.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0040	45,00	0,180
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,490
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,120
22.	1019852	Vopsea	kg	0,0660	17,00	1,122

23.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	12,00	0,240
24.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	38,8752	5,00	194,376
25.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4200	6,20	2,604
26.	112	Conductor ПБ3-0,75mm	m	15,0000	6,50	97,500
27.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,0000	18 000,00	0,000
28.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0064	80,00	0,512
29.	131	Cablu UTP cat 5e	m	5,0000	5,10	25,500
30.	132	Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	520,0000	4,10	2 132,000
31.	133	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	716,0000	7,40	5 298,400
32.	134	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	50,0000	6,86	343,000
33.	135	Conductor din otel d2mm	m	485,0000	30,40	14 744,000
34.	136	Dispozitiv de ancorare	buc	32,0000	46,00	1 472,000
35.	137	Dispozitiv de intindere	buc	16,0000	60,90	974,400
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0310	11 000,00	341,000
37.	238	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	995,00	995,000
38.	239	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	1 410,00	1 410,000
39.	240	Panou C2000M	buc	1,0000	2 750,00	2 750,000
40.	241	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
41.	242	Bloc C2000-КПБ	buc	4,0000	1 270,00	5 080,000
42.	243	Panou C2000СП1	buc	1,0000	950,00	950,000
43.	244	Acumulator 12V 7 А/ч	buc	1,0000	260,00	260,000
44.	245	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	810,00	810,000
45.	246	Automat ВА47-29 1P B10A	buc	1,0000	62,00	62,000
46.	247	Clema ЗНИ-4	buc	37,0000	7,00	259,000
47.	248	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc	136,0000	46,00	6 256,000
48.	249	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	2,0000	108,00	216,000
49.	250	ЭДУ513-3М Element de conducere distantonar	buc	2,0000	122,00	244,000
50.	251	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	108,00	108,000
51.	252	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	107,00	107,000
52.	253	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc	2,0000	140,00	280,000
53.	254	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	2,0000	140,00	280,000
54.	255	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,0000	1 920,00	76 800,000
55.	256	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,0000	1 650,00	4 950,000
56.	257	Modul МПН нагрузки	buc	23,0000	16,00	368,000
57.	258	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	137,0000	0,30	41,100
58.	259	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	2,0000	0,30	0,600
59.	260	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	44,0000	0,30	13,200
60.	261	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	30,50	30,500
61.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0008	261,00	0,209
62.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,2400	2,00	0,480
63.	5	Masa utilajului	t	0,2020	98,00	19,796
64.	5009062	Papuci de cablu	buc	16,1000	2,10	33,810
65.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,000
66.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0902	125,00	11,275
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,300
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,050
69.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0169	90,00	1,521
70.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,0440	90,00	93,960

71.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,0400	90,00	3,600
72.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,150
73.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ΠIC3ΠΠ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2340	62,00	14,508
74.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,2000	2,20	0,440
Total materiale de construcții						131 128

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3007	15,00	4,510
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	23,5674	2,00	47,135
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,3555	15,00	20,332
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	18,1700	7,00	127,190
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3007	15,00	4,510
Total utilaje de construcții						203

Total	Lei	240 038
-------	-----	---------

Total deviz:

240 038

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia unui sediu cu regim de
inaltime (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 800x650 ПІМП-4,0	buc			452,350 139,600
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	37,00	9,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	12,00	2,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,00	0,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 000,00	275,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	15,00	17,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			452,350
2	10-08-001-12	Concentrator: ППК Сигнал-20П	buc			325,438 320,000
	1	Muncitor	h-om	8,0000	40,00	320,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	55,00	0,09
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	90,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			325,438
3	10-08-001-12	Concentrator: ПКУ С2000-М	buc			325,438 320,000
	1	Muncitor	h-om	8,0000	40,00	320,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	55,00	0,09
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	90,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			325,438
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: С2000-БКИ	buc			970,468 960,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	40,00	960,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	55,00	0,31
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	90,00	5,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	7,00	1,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			970,468
5	10-08-001-12	Bloc С2000-КПБ	buc			325,478 320,000
	1	Muncitor	h-om	8,0000	40,00	320,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	55,00	0,09
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	90,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			325,478
6	10-08-001-12	Bloc C2000CП1	buc			325,438
						320,000
	1	Muncitor	h-om	8,0000	40,00	320,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	55,00	0,09
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	90,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			325,438
7	10-01-039-06	Acumulator 12B/7Ah	buc			80,000
						80,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			80,000
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc			473,888
						404,000
	1	Muncitor	h-om	10,1000	40,00	404,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 600,00	0,48
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	14 000,00	1,40
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	500,00	15,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	1 700,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	55,00	0,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	12,00	3,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	12,00	0,24
	5	Masa utilajului	t	0,0010	98,00	0,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,10	21,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	125,00	10,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	90,00	5,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	62,00	1,24
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	2,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			473,888
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			109,309
						62,400
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,00	0,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	62,00	0,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			109,309
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажимы ЗНИ-4)	buc			21,220
						20,800

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,5200	40,00	20,80
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	12,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			21,220
11	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			473,491 452,000
	1	Muncitor	h-om	11,3000	40,00	452,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	55,00	1,05
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,0000	6,20	6,20
	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0,00002	18 000,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	80,00	2,33
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0400	125,00	5,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	90,00	6,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			473,491
12	590-1001	Conductor ПБ3-0,75mm	m			6,500 0,000
	112	Conductor ПБ3-0,75mm	m	1,0000	6,50	6,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6,500
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t			14 557,600 2 488,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 300,00	234,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,00	155,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	12,00	324,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	45,00	36,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 000,00	11 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	261,00	41,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	15,00	26,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	15,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 557,600
14	10-08-002-01	Avertizoare "ПЦ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103	buc			41,645 40,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 600,00	0,02
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	3,50	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	55,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	10,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	90,00	0,18
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	7,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			41,645
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-83СМ	buc			84,098 80,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 600,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	55,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	10,00	2,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0050	90,00	0,45
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	7,00	1,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			84,098
16	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: АУМС на ворота	buc			41,601 40,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	3,50	0,04
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	55,00	0,01
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	125,00	0,18
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	90,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			41,601
17	10-04-066-05	Aparataj de perete: свето-сигнальное	buc			40,582

1	2	3	4	5	6	7
		устройство LD-95				40,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	98,00	0,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	90,00	0,36
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	62,00	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			40,582
18	10-04-066-06	Апаратај де перете: Таблор "Порошок-не входи"	buc			257,295
						240,000
	1	Muncitor	h-om	6,0000	40,00	240,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	12 000,00	4,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	500,00	3,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	5,50	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	6,20	0,31
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0500	98,00	4,90
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	90,00	0,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	2,20	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			257,295
19	10-04-066-06	Апаратај де перете: Таблор "Порошок-уходи"	buc			257,295
						240,000
	1	Muncitor	h-om	6,0000	40,00	240,00
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	12 000,00	4,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	500,00	3,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	5,50	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	6,20	0,31
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0500	98,00	4,90
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	90,00	0,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	62,00	3,10
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	2,20	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			257,295
20	10-08-001-13	Модул МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc			164,717
						160,000
	1	Muncitor	h-om	4,0000	40,00	160,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	55,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	90,00	0,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			164,717
21	10-08-001-13	Модул МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc			164,738
						160,000
	1	Muncitor	h-om	4,0000	40,00	160,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,05
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	55,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	90,00	0,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			164,738
22	10-08-001-13	Модул МПН	buc			164,720
						160,000
	1	Muncitor	h-om	4,0000	40,00	160,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 600,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	55,00	0,06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	90,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	7,00	0,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			164,720
23	10-01-039-06	Rezistoare	buc			80,000
						80,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			80,000
24	10-01-039-06	Releu PЭК78/3	buc			80,000
						80,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			80,000
25	10-01-055-03	Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTP cat 5e	100 m			1 749,480
						1 700,000
	1	Muncitor	h-om	42,5000	40,00	1 700,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 600,00	6,40
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	14 000,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	12 000,00	24,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	5,00	15,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	2,00	3,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 749,480
26	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСБВГ-LS-1*2*0.5	100 m			1 746,103
						1 700,000
	1	Muncitor	h-om	42,5000	40,00	1 700,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 600,00	5,29
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	14 000,00	5,12
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	12 000,00	16,62
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	5,00	15,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	2,00	3,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 746,103
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСБВГ-FRLS-1*2*0.8	100 m			1 746,197
						1 700,000
	1	Muncitor	h-om	42,5000	40,00	1 700,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 600,00	5,27
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	14 000,00	5,08
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	12 000,00	16,76
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	5,00	15,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	2,00	3,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 746,197
28	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			1 081,960
						672,000
	1	Muncitor	h-om	16,8000	40,00	672,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	1 600,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	12 000,00	24,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	10,00	369,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	5,00	15,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,6800	2,00	1,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 081,960
29	10-01-038-08	Cablu-canal 16x25	m			31,260
						31,200
	1	Muncitor	h-om	0,7800	40,00	31,20
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	2,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			31,260
30		Materiale	buc			0,000
						0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			
31	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m			5,100
						0,000
	131	Cablu UTP cat 5e	m	1,0000	5,10	5,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5,100

1	2	3	4	5	6	7
32		Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m			4,100 0,000
	132	Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	1,0000	4,10	4,10
		Cheltuieli directe	Lei			4,100
33	119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m			7,400 0,000
	133	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	1,0000	7,40	7,40
		Cheltuieli directe	Lei			7,400
34	Pretul firmei	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m			6,860 0,000
	134	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	1,0000	6,86	6,86
		Cheltuieli directe	Lei			6,860
35	Pretul firmei	Conductor din otel d2mm	m			30,400 0,000
	135	Conductor din otel d2mm	m	1,0000	30,40	30,40
		Cheltuieli directe	Lei			30,400
36	Pretul firmei	Dispozitiv de ancorare	buc			46,000 0,000
	136	Dispozitiv de ancorare	buc	1,0000	46,00	46,00
		Cheltuieli directe	Lei			46,000
37	Pretul firmei	Dispozitiv de intindere	buc			60,900 0,000
	137	Dispozitiv de intindere	buc	1,0000	60,90	60,90
		Cheltuieli directe	Lei			60,900
		2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 800*650*250	buc			995,000 0,000
	238	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	995,00	995,00
		Cheltuieli directe	Lei			995,000
39	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			1 410,000 0,000
	239	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	1 410,00	1 410,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 410,000
40	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			2 750,000 0,000
	240	Panou C2000M	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 750,000
41	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-БКИ	buc			2 200,000 0,000
	241	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 200,000
42	Pretul firmei	Bloc C2000-КПБ	buc			1 270,000 0,000
	242	Bloc C2000-КПБ	buc	1,0000	1 270,00	1 270,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 270,000
43	Pretul firmei	Panou C2000СП1	buc			950,000 0,000
	243	Panou C2000СП1	buc	1,0000	950,00	950,00
		Cheltuieli directe	Lei			950,000
44	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc			260,000 0,000
	244	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,0000	260,00	260,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			260,000
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc			810,000
						0,000
	245	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	810,00	810,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			810,000
46	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			62,000
						0,000
	246	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	62,00	62,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			62,000
47	5042019	Clema ЗНИ-4	buc			7,000
						0,000
	247	Clema ЗНИ-4	buc	1,0000	7,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7,000
48	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-5/4-A3	buc			46,000
						0,000
	248	Avertizoare ИП103-5/4-A3	buc	1,0000	46,00	46,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			46,000
49	Pretul firmei	Avertizoare ИП12-83CM	buc			108,000
						0,000
	249	Avertizoare ИП12-83CM	buc	1,0000	108,00	108,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			108,000
50	Pretul firmei	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc			122,000
						0,000
	250	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc	1,0000	122,00	122,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			122,000
51	Pretul firmei	Avertizoare AUMS на ворота	buc			108,000
						0,000
	251	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	108,00	108,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			108,000
52	Pretul firmei	Signalizator de lumina LD-95	buc			107,000
						0,000
	252	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	107,00	107,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			107,000
53	Pretul firmei	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc			140,000
						0,000
	253	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			140,000
54	Pretul firmei	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc			140,000
						0,000
	254	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			140,000
55	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc			1 920,000
						0,000
	255	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 920,000
56	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc			1 650,000
						0,000
	256	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 650,000
57	Pretul firmei	Modul МПН нагрузки	buc			16,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	257	Modul МПН нагpузки	buc	1,0000	16,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16,000
58	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc			0,300
						0,000
	258	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	1,0000	0,30	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			0,300
59	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc			0,300
						0,000
	259	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	1,0000	0,30	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			0,300
60	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 100 Om	buc			0,300
						0,000
	260	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	1,0000	0,30	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			0,300
61	Pretul firmei	Releu PЭК78/3	buc			30,500
						0,000
	261	Releu PЭК78/3	buc	1,0000	30,50	30,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			30,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Construcția unui sediu cu regim
de înălțime (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-17
Stingerea incendiului cu publere

Valoarea de deviz 240 038 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, până la 800x650 ИЦМП-4,0	buc	1,0000	452,350 139,600	452,350 139,600
2	10-08-001-12	Concentrator: ППК Сигнал-20П	buc	1,0000	325,438 320,000	325,438 320,000
3	10-08-001-12	Concentrator: ПКУ С2000-М	buc	1,0000	325,438 320,000	325,438 320,000
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de recepție și control, de demarare. Concentrator: С2000-БКИ	buc	1,0000	970,468 960,000	970,468 960,000
5	10-08-001-12	Bloc С2000-КПБ	buc	4,0000	325,478 320,000	1 301,912 1 280,000
6	10-08-001-12	Bloc С2000СП1	buc	1,0000	325,438 320,000	325,438 320,000
7	10-01-039-06	Acumulator 12В/7Аh	buc	1,0000	80,000 80,000	80,000 80,000
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v/8А	buc	1,0000	473,888 404,000	473,888 404,000
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В10А	buc	1,0000	109,309 62,400	109,309 62,400

1	2	3	4	5	6	7
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажимы ЗНИ-4)	buc	37,0000	21,220 20,800	785,140 769,600
11	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rarus (Присоединение проводов)	100 buc	0,2200	473,491 452,000	104,168 99,440
12	590-1001	Conductor ПВ3-0,75mm	m	15,0000	6,500 0,000	97,500 0,000
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0050	14 557,600 2 488,000	72,788 12,440
14	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103	buc	136,0000	41,645 40,000	5 663,716 5 440,000
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-83CM	buc	2,0000	84,098 80,000	168,195 160,000
16	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: AUMS на ворота	buc	1,0000	41,601 40,000	41,601 40,000
17	10-04-066-05	Aparataj de perete: свето-сигнальное устройство LD-95	buc	1,0000	40,582 40,000	40,582 40,000
18	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Порошок-не входи"	buc	2,0000	257,295 240,000	514,590 480,000
19	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Порошок-уходи"	buc	2,0000	257,295 240,000	514,590 480,000
20	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,0000	164,717 160,000	6 588,680 6 400,000
21	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,0000	164,738 160,000	494,215 480,000
22	10-08-001-13	Modul МПН	buc	23,0000	164,720 160,000	3 788,555 3 680,000
23	10-01-039-06	Rezistoare	buc	183,0000	80,000 80,000	14 640,000 14 640,000
24	10-01-039-06	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	80,000 80,000	80,000 80,000
25	10-01-055-03	Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTP cat 5e	100 m	0,0500	1 749,480 1 700,000	87,474 85,000

1	2	3	4	5	6	7
26	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-LS-1*2*0.5	100 m	5,2000	1 746,103 1 700,000	9 079,736 8 840,000
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	100 m	7,1600	1 746,197 1 700,000	12 502,773 12 172,000
28	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	0,0500	1 081,960 672,000	54,098 33,600
29	10-01-038-08	Cablu-canal 16x25	m	50,0000	31,260 31,200	1 563,000 1 560,000
30		Materiale	buc	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
31	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m	5,0000	5,100 0,000	25,500 0,000
32		Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	520,0000	4,100 0,000	2 132,000 0,000
33	119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	716,0000	7,400 0,000	5 298,400 0,000
34	Pretul firmei	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	50,0000	6,860 0,000	343,000 0,000
35	Pretul firmei	Conductor din otel d2mm	m	485,0000	30,400 0,000	14 744,000 0,000
36	Pretul firmei	Dispozitiv de ancorare	buc	32,0000	46,000 0,000	1 472,000 0,000
37	Pretul firmei	Dispozitiv de intindere	buc	16,0000	60,900 0,000	974,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			86 234,942
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			13 360,068
		<i>Transportarea</i>	4 %			1 066,127
		<i>Total</i>				100 661,137
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			29 689,040
		<i>Total</i>				130 350,177
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			5 214,007
		<i>Total</i>				135 564,184

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				135 564,184 59 378,080
		2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	995,000 0,000	995,000 0,000
39	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	1 410,000 0,000	1 410,000 0,000
40	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,0000	2 750,000 0,000	2 750,000 0,000
41	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	2 200,000 0,000	2 200,000 0,000
42	Pretul firmei	Bloc C2000-КПБ	buc	4,0000	1 270,000 0,000	5 080,000 0,000
43	Pretul firmei	Panou C2000СП1	buc	1,0000	950,000 0,000	950,000 0,000
44	Pretul firmei	Акумулятор 12V 7 А/ч	buc	1,0000	260,000 0,000	260,000 0,000
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	810,000 0,000	810,000 0,000
46	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	62,000 0,000	62,000 0,000
47	5042019	Clema ЗНИ-4	buc	37,0000	7,000 0,000	259,000 0,000
48	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc	136,0000	46,000 0,000	6 256,000 0,000
49	Pretul firmei	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	2,0000	108,000 0,000	216,000 0,000
50	Pretul firmei	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc	2,0000	122,000 0,000	244,000 0,000
51	Pretul firmei	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	108,000 0,000	108,000 0,000
52	Pretul firmei	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	107,000 0,000	107,000 0,000
53	Pretul firmei	Tablou "Порошок-не входи" Блик-12-3С	buc	2,0000	140,000 0,000	280,000 0,000
54	Pretul firmei	Tablou "Порошок-уходи" Блик- 12-3С	buc	2,0000	140,000 0,000	280,000 0,000
55	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,0000	1 920,000 0,000	76 800,000 0,000
56	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,0000	1 650,000	4 950,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
57	Pretul firmei	Modul МПН нагрузки	buc	23,0000	16,000 0,000	368,000 0,000
58	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	137,0000	0,300 0,000	41,100 0,000
59	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	2,0000	0,300 0,000	0,600 0,000
60	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	44,0000	0,300 0,000	13,200 0,000
61	Pretul firmei	Releu PЭК78/3	buc	1,0000	30,500 0,000	30,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			104 470,400
		Total Utilaj Inclusiv salariu				104 470,400

		Total	Lei	240 038
				240 038
		Total deviz: Inclusiv salariu		59 378

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)